OTYET O BBIIIOJIHEHUHA
MYHHUIHUITAJIBHOI'O 3AJIAHUS N <1>

Ha 20 25 rox u Ha ruiaHoBeId nepuon 2026 u 20 27 rono

HaumenoBanue MyHHIMIAIBHOTO
YUPEKICHUS

Bun nesarensHOCTH MyHHIMIIAIBHOTO
YUPEKICHUS

[TepuomunocTs

ma" 30 " 12 20 25 r.<2>>

MyHHIHIATBHOE GI0KETHOE
JIOIIKOJIbHOE 0Opa3oBaTesibHOE
yupexaenue «Jlerckuii cag Ne 30 »

Oo6pa3zoBanue 10MKOJILHOE

v

®opma no OKV ]|

Jlara

Kon no ceoaHoMy peectpy

[lo OKBO/]
[To OKBO]1

ITo OKB3/]

Koapi

0506501

30.12.2025

223D1723

85.11

(yxasbmalmcx BHBI JICATCIIBHOCTH
MYHHUHNAILHOIO YUPEXKACHUS, 110 KOTOPbIM
€MY YTBEPKIACHO MYHHLHUIIAILHOC 3a11aHne)

1 paz B roa

(yKa3bIBaeTcsi B COOTBETCTBHH C NEPHOAHYHOCTHIO
NPEe/ICTABJIEHHs! OTYETA O BBITNOJIHEHHH MY HHLIHNAIBHOTO
3a/laHus, YCTAHOBJICHHOMH B My HULIMNAILHOM 3aaHHH)




1. HaumeHoBanue My HUIUIIAIBHOK

YCIyTH

2. Kareropuu norpebureneii
MYHHIUIATBHON YCIYTH

Yacte [. Ceeslenust 00 0ka3zblBaeMbIX MYHHMIMIIAIbHBIX yClIyrax <3>

Paznen 1

AOMKOJILHOTO 06[)33033“"5!

Peanuzanusi ocHOBHBIX 00111€00pa30BaTEIbHBIX POrPaMM

PusuveckHe IMNa B Bo3pacre 10 8 ner

Koa no obuepoccuiickomy

6a30BOMY MEPEUHIO WIH
PErHOHAILHOMY MEpey HIO

3. CBenenus 0 pakTHUECKOM AOCTHKCHHMHU MOKa3aTelel, XapaKTepu3yIomux 00beM U (MITH) Ka4eCTBO MyHHUIIUIIAIBHOM yCIIyTH

3.1. Ceenienust 0 GpakTHUECKOM JOCTHIKEHHM TIOKA3aTeNIeH, XapaKTepU3yIOIMUX KaueCTBO My HHUITHITATBHOM YCITyTH

50.[145.0

ITokasarein, [Moka3zaTe/1b KA4eCTBA MYHHUHNAILHOH YCJIYTIH
XAPAKTE PH3YIOILH,
Iokazarens, i yenosas S
XAPAKTEPH3Y O WM (dopmb1) IHAYCHHE
cofepaanne besdchitis Himcprans
YHuKAAbHBIH g i e MYHHUHTANLHOH ponycrum | OrkiaoHeHne
HOMEP yoayrn YTBepA&ae | yrBepaaeHo oe NpPeBbINAI0IEe
peecTpoBoi HAHMCHOBaHHE HO B B (BO3MOKH | € 10nyCTHMOE T
3amHCH <4> HAMME | HAMMEH | HAHMEH | HAMMEHOB | HaHUM nokasarejsn <4> HAMMeE | KO M0 | MYHHUHI | MYHHUHOAN RCIMATRERO oe) (BO3MOKHOE) P
HOBAH | OBAHHE | OBAHHE aHHe €HOBA nosan | OKEM AJTLHOM bBHOM Ha OTKJIOHCH | OTKJIOHCHHE
OTYETHYIO
He MOKA3aT | MOKA3aT | noKasare HHE He <4> <4> 3aIaHHH 33/ AHHH HA 5 He <7> <8>
nokasa | ensi <4> | et <4> | s <4> | nokas Ha 1O/ OTYETHYIO A
Tens arens <4> pary <§>
<4> <4>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8010110.99. | O6yuaiommecs 3a OuHas ITonnora peanuzauuu | % 744 100 100 100 5%
0.BFB24BY4 | HcKilo4eHHEM obpazoBaTenbHOM =

obyuaronuxcs ¢

OrpaMMbl

2000 OrpaHUYEHHBIMU Sl




BO3MOXHOCTAMHM
3n0poebs (OB3) u sereii-
HHBAIWJIOB

VKOMIUIEKTOBAHHOCT
b KaJpamu

744

100

100

95

5%

Jlons neaaroros ¢ 1-ii
W BbICLIECH
KBATH(HKALLHOHHO
KaTeropuei

%

744

70

70

65

5%

V 10BJIETBOPEHHOCTH
HaceJieHHsl Ka4eCTBOM
obpa3zoBaTtenbHO
yeayru

%

744

85

85

85

5%

Hannaue
TpaBMaTH3Ma

%

744

5%

8010110.99.
0.56B24bT62
000

AzantupoBaHHas
obpazosatrennHas
nporpavMma

OuHas

IMTonHoTa peanusauuu
obpazoBaTenbHOMI

NpOrpaMMmBbl

%

744

100

100

100

5%

YKOMIUIEKTOBAHHOCT
b KaJipaMH

%

744

100

100

100

5%

Jlons nenaroros ¢ 1-i
H BbICLIEH
KBATM(UKALIMOHHOH
KaTeropuei

%

744

70

70

100

5%

VY 10BNI€ TBOPEHHOCTD
HaCeJICHHA Ka4eCTBOM
obpazoBaTenbHO

YCIyru

%

744

85

85

85

5%

Hanuune
TpaBMaTH3Ma

%

744

5%




3.2. CeneHnst 0 pakTHUECKOM JIOCTHIKCHHH 10Ka3aTeIel, XapaKTepu3yomuX 00beM My HHITMIATBHOM YCIIyTrH

Hokazare/n 00beMa MYHHUHNAILHOMN YCAYTH

Mokazaves,
]
Ioka3zareans, XapaKTepusylommit XAPARTC PRSI0 ’
YHHKAN [ conepmanne MyHHUHNAILHOMN e i g “:l:;""::, s 3 ("'K::: -
bHBI cayrH OKa3aHus pe ,
HoMep . MYHHIHNAIBHOH AONYCTH | npeBbina Pa3mep
c1po yeayru moe ouee naarel
pe;on HAHMCHOBAHHC FINEIEnO YTBEpAACHO B (BO3MO | ronycTHM (uena,
B HCIIOJIHEHO NPHYHHA OTKIOHCHHS
SABHEN ; mosASIECIE A= | iaugenon | SRS | ey | MYNRR ua ) = pnd)
<> |MAMMCHOB | HAMMCHOB | HAMMEHOB | HAHMEHO | HAHMCH OKEHM | ™Y oM AR orkione | (BoIMORN
anue anue anme BAaHHC | OBaHMe s anme <4> 4> LHOM Ha OTHETHYIO OTHETHYIO | e <> o¢)
NOKA3ATE | NOKA3ATE | NOKA3ATC] | NOKA3aTe | NOKA3AT 3AHHH HA nary <5> aary <6> OTKIONCH
s <4> Jist <4> 1 <4> an<4> | ean <4> ron <4> oy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801011 ooqummm 33 HCKJTIOHCHHEM Ounas Yucno Yenosek | 792 | 167 167 152 10% CHixenne
0.99.0. YHAIOHHXCH C OrPAHHUCHHBIMH
BB24B | PO3MOKHOCTAMH 310pOBbA (OB3)u 06yqa!omuxcx POBREMOCTH
V42000 JICTCH-HHBANWIOB
801011 | Anantuposannas Oynas Yucno Yenosek | 792 |40 40 36 10%
0.99.0. | obpazosarensHas nporpamMma obyuaromuxcs
b5B24b
T62000
HToro no MyHHIHNAILHOM 207 207 188 10%
ycayre




1. HaumeHoBanue MyHULMITAIBHON

yCIyru

2. Kareropuu norpeburesnei
MYHUIIUNIAIBHOM YCIYTH

Yacts 1. CesieHus 00 0Ka3biBa@MbIX My HHIHITATBHBIX yCIyrax <3>

Pazgen 2

Kona no obuepoccuiickomy | 42.142.0
6a30BOMY TEPEUHIO WIH

PernoHaIbHOMY Nepey HIo

O06pa3zoBanue 10N0JIHUTEIBLHOE [IeTei H B3POCIbIX

DuzuyeckHe Juna

3. CBezienus 0 paKTHYECKOM JIOCTHIKCHHH TTOKa3aTeliei, XapakTepu3yonmux ooseM U (MJIH) Ka4eCTBO MYHUIUIIAILHOHN YCIIYTH

3.1. CBeneHnst 0 paKTHYECKOM JIOCTHIKECHHH TOKA3aTENICH, XapaKTepH3YIONIMX Ka4eCTBO MYHUIIMITAILHON yCIyTH

Iokazarens, Iokazare/ s Ka4ecTsa MyHHUHNAILHOM yeyru
Mokazarens. RAPERI DAY IONW
¢ it yciosus eTHHHIA
XAPAKTCPH3YIOIMA FHAYCHHE
cofepKanne gﬁ;‘:{:‘)‘ HIMCpCHIR
MYHHUHNAILHON ey ru
Y HHKANLHBIT MYHHUHIATBHOH nonycrum | Orkionenne
HOMEp yCiyrn YTBEpA/IE | YTBEPKACHO oe NPEeBbIAIOIE
peecrpoBoi HAHMECHOBAHHE HOB B (BO3MOXH | € nonyCcTHMOC GO GG
3ANHCH <4> HAMME | HAHMCH | HAHMCH | HAHMCHOB | HAUM nokazarens <4> HAHME | KOA MO | MYHHUMO | MYHHUIHNA HCHOTHERO oe) (BO3IMOKHOC) P
HOBAH | OBAHHEC | OBaHHC AHHE CHOBA nosan | OKEH AJILHOM bBHOM A OTKJIOHEH | OTKJIOHCHHEC
ne NOKA3AT | NOKA3AT | MOKa3are | HHe He <4> <4> JANAHHH | 3AJAHHH HA arqe'n?‘:': He <7> <8>
nokaza | easn <4> | ean <4> | au <4> | nokas Ha roa OTHCTHYIO s
Tean areas <4> nary <§>
<4> <4>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99. | He yxasano Ovymnas VKOMIUIEKTOBAHHOCT | % 744 100 100 100 5%
0.5B52AXK4 b KaJIpaMu
8000
Jons neparoros ¢ 1-it | % 744 70 70 100 5%
M BbICIIEH
KBAJIM(pHKALMOHHOH
KaTeropmei




[Mpouenr
COXPaHHOCTH
KOHTHHIEHTa
obyuarommxcs B
TeyeHue yuebHoro
roza

%

744

90

90

90

5%

V 10BJIETBOPEHHOCTH
HAaCeJICHHA KaueCTBOM
obpaszosaresbHOM
yCIyru

%

744

80

80

80

5%

Hanuuune
TpaBMaTH3Ma

%

744

5%

3.2. Ceenenus o pakTHUECKOM JIOCTHIKEHUH IOKA3aTeNed, XapakTepu3yomuX o0beM My HUIIMIIATLHON YCITYTH

.

Hoxkazarean 00beMa MyHHUHNATBHON yeIyry

Hoxkaszarens,
XAPAKTePHIYIO UMLK
Iokazavesb, xapakrepuyouuii
Yuukan | copepmanne mynnu:nulsnon WERoRME (fopie) A InadenHe RO
LHLI ) OKAZAHMSA H3IMEPeHHS ue,
Homep e MYHHUMIANBHOI AONYCTH | NpeBbImA Pasmep
peecrpo yeayru moe wuee JIATHI
s HAHMEHOBAHHC FIBEPMAEHO YTBEPAICHO B (BO3MO | TOMYyCTHM (uena,
B HCIIOJTHEHO NPHYHHA OTKIOHCHHS
3aNHCH nokazaresan <4> nanmenon | KOATO [ L umnay | MYHMUHNATER i KHoe) oe Tapud)
2 HAMMCHOB | HAWMEHOB | HAHMCHOB | HAMMCHO | HAHMEH sy OKEH y l.l::m OM 3a1aHHH s oTkaone | (Bo3MOEH
anue aHHe anue Banue | oBanue M <4> 1A OTHETHYIO y! Hue <7> oe)
nokasare | nokaszare | mokazare | mokazare | nokasar 3A12HEN BA nary <5> Aaty <6> OTKJIOHCH
an <4> s <4> s <4> an<4> | ean <4> roa <4> He <8>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
80420 | He yka3ano Ovynas Konuuectso Yenosek | 792 |4185 4185 4185 5%
00.99 YEJI0BEKO-4aCoB | 0-4achl 5
.0.5b
52AK
48000




Yacts I1. CBenenus o BbINONHAEMbIX paboTax <3>

Paznen
Koa no
1. HaumenoBanue pabornl PErHOHAILHOMY
MePeyHIO
2. Kareropun norpebutenei paboTs
3. Cezsenns o pakTHUECKOM JIOCTHIKCHUH ITOKa3aTeiei, XapaKTepH3yIonmx 00beM u (HiIH) Ka4ecTBO paboTsl
3.1. Ceeziennst 0 paKTHHECKOM JIOCTHIKCHHHU TNOKa3aTesIeH, XapaKTePU3YIOIUX KauecTBO paboThl
Ioxaszarean kauecrsa paborsi
Yuukan [okazarens, xapakrepH3ywmuii
- Hoka3zarean, xapakrepu3youmuii cogepxanue yCOBNS ($OpMM) BLmOTICHRS CAMHHLA ENGETe
paborsl HIMCPEHHH AonycTH
Mol pGotl HAHMEH Moe Sf ey TPHYHH
Wﬂpo v OBRMME | amum | woa YTBEPA/ICHO B YTBEPAACHO B | o\ otmen (osseen “ro:;‘::::le“ 8
3anucu :::‘:: enosa | no | mymmumnaapmo [ MYMMUHIAIRHOM 0 Ha ‘::oe) (Boamonoe) | OTIONE
<4> HAMMCHOBAHHE | HAHMEHOBAHHC | HAHMCHOBANHME | HAMMCHOBAHMC | HAMMCHOBAHHE uue | OKE | m3aganuu na SRR, oTUeTHYIO "3;': orkioncuue <§> | MR
nokazaresst <4> | nokaszarean <4> | nokasareas <4> | nokazarens <4> | nokazareas <4> <4> |H<4> ron <4> o-rqcrg;o aary aary <6> g
1 2 3 4 5 6 o 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. Ceesienust 0 (paKTHYECKOM JIOCTHIKEHHH MOKAa3aTesiel, XapakTepH3yIomuxX 00beM paboTsl
Mokazarein, Iokaszarenn obbema pabors
Vuukan | Tokazarein, xapakrepusyouinii XAPaKTePH3YIOHil
bHbIH coxepAxanue pabornt ycaosus (Gpopmsr) eAHHHIA
Homep BLINOIHCHHS PaboTh HIMEPCHHS 3HakcHue ] —— l"::;:)
peecrpo :::::: (80;:0*“ HPEBLINIAIOLIEE | JIPHIHHA (nens
BOH HAHMMCHO | HAHMEHOB | HAUMEHOB | HAHMEHOB | HAMMEHOB YTBECPA/ICHO B YTBEPKIACHO B AONYCTHMOE | OTKJIOHEH !
3ANKCH | Banme anue anue anue anHue ::::f:: ""Me: 3("2;': MYHHUHTAILHO MYHHIHNAILHOM ucnonuem:ona omo;)mu (BO3MOXKHOE) ust Tapud)
<4> NOKA3aTe | NOKA3aTesl | NoKasare | nokasare | nokasare 05:4": 4> M 3A1aHHH HA 3AAAHMH HA OTHCTHYIO orr-wng> o > OTKIIOHeHHE <8>
an <4> A <4> an <4> s <4> s <4> roa <4> nary <5> oy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16




PykoBoauTens 7& W % /
(YNOTHOMOYEHHOE JIUILO) ﬂ? / ’

uoé/Tb) HOlIHPICb) (pacmu(pposfa HOJITHCH)

« 30 » suBaps 20 26

-

<1> VKa3bIBaCTCs HOMEP MYHHLIMMANBHOIO 3aiaHHUs1, 110 KOTOPOMY (POPMUPYETCst OTHET.
<2> VKa3biBacTCs JaTa, Ha KOTOPYIO COCTaBJISETCH OTHET.

<3> MopMHpyeTCs TPH YCTAHOBJICHWH MYHHIMNAJILHONO 3a4aHHA HAa OKa3aHUE MYHMUMNAILHOW yciayrd (ycnyr) u BeimosiHeHue pabotsi (paboT) m couepkuT TpeboBaHHMA K
OKa3aHUIO MYHHLUMNAIBHOM YCIyrH (YCayr) W BBITOJIHEHUIO paboTel (paboT) pa3ienbHO Mo Kax10i U3 My HUUMNATLHBIX YCIyT (paboT) ¢ ykazaHueM NopsaKOBOro HoMepa pasjena.

<4> OOPMHPYETCA B COOTBETCTBHU C MY HHIHTAIBHBIM 32 JaHHEM.

<5> 3anonHseTCH B Clydae YCTAHOBIECHHA YYpeIHTesIeM, JULAMH, OCYUIECTBIAIONMMHE QYHKIMH M TIONHOMOYMS yupeauTelis, TpeGoBaHus O NMpeACTaBIEHHH MPOMEKYTOYHOro
0TYETa O BBLIMOJHEHWH MYHHIMNAIBHOTO 3ajaHus. [1pH yCTaHOBJICHWH MOKa3aTeNs JOCTHXKEHWS PE3yNbTATOB BBIMOJIHCHHA MYHHMIMIIAILHOTO 3a/laHUsl HA OTYETHYIO JaTty B
NPOLEHTaX OT rof0BOro oObeMa OKa3aHHWS MYHHLMNAILHOMK yciyrd (BbIMONHEHMs paboTbl) pacCYUTHIBAETCH MYTEM YMHOXEHHS Toj0BOro obbemMa MYHHUMIAILHOH YCIYrH
(paboThl) Ha yCTAHOBJIECHHBIN NMPOLEHT JOCTHKEHHS Pe3yJIbTaTOB BbINOIHEHHA MYHHLMNAILHOIO 3aJaHHA HA OTYETHYIO JIATY, B TOM YMCJIE C YYETOM HEPaBHOMEPHOIO OKa3aHus
MYHHLHANATbHbIX YCITyT (BBINOMIHEHUA paboT) B TeYeHHe KaleHAapHOro roaa. [1pu ycTaHOBACHHH NOKA3aTeNs JOCTHKEHHS PE3YJIbTATOB BLITIOTHEHHA MYHHIIMNAILHOTO 33/1aHHUs Ha
OTYETHYIO 1aTy B aOCOMIOTHBIX BETHYHHAX 3aMOJIHAETCS B COOTBETCTBUH C MyHHLMITAILHBIM 3a/1aHHeM (B TOM YHKCIIE € YYETOM HEPaBHOMEPHOro OKa3aHWsA MYHHIMNANbHLIX YCIyT
(BbINONHEHUs paboT) B TeueHHE KaJIEHAAPHOIO roja).

<6> B npeaBapHTENbHOM OTYETE YKa3biBAIOTCA MOKa3zaTesid oObema M (WiM) KayecTBa MyHHIMNANbHON yciayrd (paboThi), 3alUIlaHHPOBAHHBIE K MCIOMHEHHIO 110 3aBEPIICHHH
TeKyliero pHaHCOBOTO TO/Ia.

<7> PaccuuThIBaeTCA MyTEeM YMHOXKEHHA 3HAYCHHUs NokaszaTens obbema U (WIK) KauecTBa MyHHIMNATLHOMH yeuyru (paboThl), YCTAaHOBICHHOIO B MYHULIMTIANBHOM 3ananuu (rpada
10), Ha yCTaHOBJIEHHOE B MYHHMLMNAIBHOM 33/]AHHH 3HAYEHHE JIOMYCTHMOro (BO3MOXKHOIO) OTKJIOHEHMS OT YCTAHORJIEHHBIX TOKaszaTesel kauecTsa (0O0bema) MyHHUMDANbHOM
yenyrd (pabGotei), B mpenenax KOTOPOro MyHHLHMNANbHOE 3aJaHME CYMTAETCH BbIMNOJHEHHBIM (B MPOLEHTAX), MPH YCTAHOBJIEHHH JIONMYCTHMOTrO (BO3MOMXKHOIO) OTKJIOHEHHS OT
YCTAHOBJIEHHBIX MNOKa3aTenei kauyectsa (oObema) MyHHMUMDAIbHONH ycnyrd (paGortbl) B aOCOMOTHBIX BEIMMHHAX 3aMOJIHACTCH B COOTBETCTBHH C MYHHIMNAIRHLIM 3aJaHHEM.
3HayeHHe yKa3blBaeTCS B €AMHMLIAX M3MEPEHHs MOKA3aTess, YCTAHOBJIEHHBIX B MyHHIMNanbHoM 3azanuu (rpada 8), B uenbix eaunuuax. 3uayenuwe menee 0,5 eauHHIbI
orOpaceiBaetcs, a 0,5 eaunuipl 1 Gonee OKpyIJIsieTcs 10 Lenoi eauHuipl. B cinyvae ecnu eaunuueii oobema pabots spnsercs pabota B uenom, nokaszarenu rpad 13 u 14 nyukra
3.2 yactu I HacToAILErO OTYETA HE PACCY HTHIBAIOTCS.

<8> PaccumThiBaeTcs TpH (JOPMHPOBAHHMH OTHETA 3a rOJI KaK pasHuua nokasarenei rpad 10, 12 u 13.




