

**ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N <1>**

на 20_25_ год и на плановый период 2026__ и 20_27_ годов

	на " 30 " 12 20 25 г. <2>	Форма по ОКУД	Коды
Наименование муниципального учреждения	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 30 »	Дата	0506501
Вид деятельности муниципального учреждения	Образование дошкольное	Код по сводному реестру	30.12.2025
			223D1723
		По ОКВЭД	85.11
		По ОКВЭД	
		По ОКВЭД	
Периодичность	1 раз в год (указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему утверждено муниципальное задание) (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)		

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <3>

Раздел _1_____

1. Наименование муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

50.Д45.0

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица в возрасте до 8 лет

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи <4>	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги								
						единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение <7>	Отклонение превышающее допустимое (возможное) отклонение <8>	причина отклонения	
	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	код по ОКЕИ <4>	утверждено в муниципальном задании на год <4>	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <5>	исполнено на отчетную дату <6>				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8010110.99.0.БВ24ВУ42000	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными			Очная		Полнота реализации образовательной программы	%	744	100	100	100	5%		

	возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов		Укомплектованность кадрами	%	744	100	100	95	5%		
			Доля педагогов с 1-й и высшей квалификационной категорией	%	744	70	70	65	5%		
			Удовлетворенность населения качеством образовательной услуги	%	744	85	85	85	5%		
			Наличие травматизма	%	744	0	0	0	5%		
8010110.99.0.БВ24БТ62000	Адаптированная образовательная программа	Очная	Полнота реализации образовательной программы	%	744	100	100	100	5%		
			Укомплектованность кадрами	%	744	100	100	100	5%		
			Доля педагогов с 1-й и высшей квалификационной категорией	%	744	70	70	100	5%		
			Удовлетворенность населения качеством образовательной услуги	%	744	85	85	85	5%		
			Наличие травматизма	%	744	0	0	0	5%		

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи <4>	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги									Размер платы (цена, тариф)
						наименование показателя <4>	единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение <7>	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <8>	причина отклонения	
	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	код по ОКЕИ <4>	утверждено в муниципальном задании на год <4>	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <5>		исполнено на отчетную дату <6>								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
801011 О.99.0. БВ24В У42000	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов			Очная		Число обучающихся	Человек	792	167	167	152	10%		Снижение рождаемости	
801011 О.99.0. БВ24Б Т62000	Адаптированная образовательная программа			Очная		Число обучающихся	Человек	792	40	40	36	10%			
	Итого по муниципальной услуге								207	207	188	10%			

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <3>

Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги

Образование дополнительное детей и взрослых

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

42.Г42.0

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи <4>	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги								
						наименование показателя <4>	единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение <7>	Отклонение превышающее допустимое (возможное) отклонение <8>	причина отклонения
	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	наименование показателя <4>		наименование <4>	код по ОКЕИ <4>	утверждено в муниципальном задании на год <4>	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <5>	исполнено на отчетную дату <6>			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8042000.99.0.ББ52АЖ48000	Не указано			Очная		Укомплектованность кадрами	%	744	100	100	100	5%		
						Доля педагогов с 1-й и высшей квалификационной категорией	%	744	70	70	100	5%		

			Процент сохранности контингента обучающихся в течение учебного года	%	744	90	90	90	5%		
			Удовлетворенность населения качеством образовательной услуги	%	744	80	80	80	5%		
			Наличие травматизма	%	744	0	0	0	5%		

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи <4>	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги									Размер платы (цена, тариф)
						наименование показателя <4>	единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение <7>	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <8>	причина отклонения	
							наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	код по ОКЕИ <4>	утверждено в муниципальном задании на год <4>	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <5>				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8042000.99.0.ББ.52АЖ.48000	Не указано			Очная		Количество человеко-часов	Человек о-часы	792	4185	4185	4185	5%			

Часть II. Сведения о выполняемых работах <3>

Раздел _____

Код по
региональному
перечню

1. Наименование работы _____

2. Категории потребителей работы _____

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы

Уникальный номер реестровой записи <4>	Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы		Показатель качества работы								
						наименование показателя <4>	единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение <7>	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <8>	причина отклонения
							наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	код по ОКЕИ <4>	утверждено в муниципальном задании на год <4>	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <5>			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

Уникальный номер реестровой записи <4>	Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы		Показатель объема работы									Размер платы (цена, тариф)
						наименование показателя <4>	единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение <7>	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <8>	причина отклонения	
							наименование показателя <4>	наименование показателя <4>	код по ОКЕИ <4>	утверждено в муниципальном задании на год <4>	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <5>				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

